, , exequendi.

et mandamus ut praesentes litteras et in

eis contenta quaecumque, ad effectum de-

duci, auctoritate nostra curet et faciat;

conlradictores quoslibet et rebelles per

simtentias, censuras et poenas ecclesiasti-

cas aliaque opportuna iuris et facti re-

media, appellatione postposita, compe-

scendo, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

5 9. Non obstantibus quibusvis aposto- Derogatio con-

licis, ac in provincialibus, synodalibus et

universalibus Conciliis editis, specialibus

vel generalibus, constitutionibus et or-

dinationibus , ac dicti Ordinis, etiam iu-

ramento , confirmalione apostolica vel

quavis tinnitale alia roboratis; privilegiis

quoque, indultis etlitteris aposlolicis qui-

busvis superioribus et personis in contra-

lium praemissorum quomodoliliet con-

cessis, approbatis et innovatis, caeleris-

que contrariis quibuscumque.
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§10. Volumus aulem ut provinciales

Transumptis dictarum provinciarupi praesentium li t—

terarum transumpta in eorum provinciis

et conventibus, infra quindecim dies post-

quam ad eorum notitiam devenerint, pu-

blicari fatiant, ulque eisdem transumptis,

etiam impressis, manu nolarii publici sub-

scriptis, et sigillo ipsius episcopi Torna-

censis vel alterius personae in dignitate

ecclesiastica constitutae, munitis, eadem
fides, quae ipsis praesentibus, adhibeatur.

Datura Romae in Monte Quirinali, sub

annui o Piscatoris, die decima sexta iunii,

millesimo quingentesimo nonagesimose-

cundo, pontifieatus nostri anno i.

Dat. die 16 iunii 1592, pont. an.i.

XXIV.

Suppressio monasterii monialium San-

cii Salvatoris Ordinis Sancti Benedi-

ca Massiliensis , cum erectione collegii

et unione trium prioratuum ab eodem

monasterio dependentium, cuius colle-

gii regimen abbati Sancti Victoris eius-

dem Ordinis committitur '

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Prooemium. Circa curam pasloralis officii nobis de-

super, merilis licei imparibus, commissi,

quantum nobis ex allo permittitur, invi-

gilantes, ad ea, per quae sacrarum reli-

quiarum conservationi ac iuventutis in-

structioni, et optimarum disciplinarum

propagationi consulitur, scandalisque et

periculis ex bellica calamitate contingen-

tibus obviatur, libenler annuimus, et, ut

praemissa facilius optatum sorlianlur ef-

fectum, nonnunquam monasteriorum et

aliorum regularium locorum
,

praeser-

tim sanctimonialium, debita clausura ca-